
á:.4ÉE

@:
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LOTA

ATCALDIA
RPVB/AAFV

2 0 0cf, 2020
LOTA,

DECRETO N" ,/¿/é
VISTOS

a) Solic¡tud presentada por

C0MERCIALIZADoRA GUZMAN DURAN LIMITADA, RUT No 77.219.984.8 Certificado de Destino No 46 de

fecha 14-10-2020, lniciación de Actividades/Contrato de Arriendo para obtener Patente Comercial.

b) D. S. N0 2385 de Ministerio del lnterior
Publicado en el Diario Oflcial el 20/11/96 que flja el texto refundido D. L. N" 3063 de 1979, Ley de Rentas

lVunicipales.

c) Ley No 19.880 sobre bases de los
proced¡mientos administrat¡vos que rigen los actos de los órganos de la admin¡strac¡ón del Estado

d) D.F.L N" 1, de 2006 de l\ilinisterio del

lntenor, Publicado en Diario Oficial del 26/07/2006 que fija texto refundido de la Ley 18.695,..

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12 y las

Facultades que me confiere el Art. 63 de la Ley N0 18. Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Autonzase a COMERCIALIZADORA
GUZMAN DURAN LIMITADA, RUT No 77.219.984.8, Para que funcione con Patente Comercial en Senano
N. 645, LOTA. Con G o, DISTRIBUIDORA DE VENTA DE ALIMENTOS Y ACCESORIOS PARA
MASCOTAS.

2.. La patente se otorga en forma DEFINITIVA
en cumpl¡miento a los requ¡sitos que están contemplados en los Reglamentos y Ordenanzas vigentes sobre la

materia.

ANOT IQUESE, A E

}'LID

\ALENZUELAa

J TEROS

M PAL

D¡stribución
- Comercializadora Guzmán Duran Limitada.-
- C/c Patentes Comerciales.-
- C/c Oficina Transparencia.-

- Archivo.-

COM

tcto
REIAsEC ! o

MUNICIPA L


